
ZARZĄDZENIE NR 379/2022 
PREZYDENTA MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu ustalenia wyników głosowania mieszkańców 
na projekty zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta 
Tarnobrzega z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. 
Podk. z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu ustalenia wyników głosowania na projekty złożone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta 
Tarnobrzega na 2023 rok powołuję Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1) Robert Chrząstek - Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej; 

2) Adrian Rawski - Członek Komisji Skrutacyjnej; 

3) Alfred Martyniak - Członek Komisji Skrutacyjnej; 

4) Bożena Kapuściak - Członek Komisji Skrutacyjnej; 

5) Bogusław Potański - Członek Komisji Skrutacyjnej; 

6) Dominik Serafin - Członek Komisji Skrutacyjnej; 

7) Janusz Pytel - Członek Komisji Skrutacyjnej. 

§ 2. Komisja Skrutacyjna może podejmować decyzje w obecności minimum 3 członków swojego składu, 
w tym z obecnością Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

§ 3. 1.  Posiedzenie Komisji Skrutacyjnej zwołuje przewodniczący. 

2. Organizację pracy Komisji Skrutacyjnej reguluje Uchwały Nr XI/110/2019 Rady Miasta Tarnobrzega 
z dnia 24 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega (Dz. Urz. Woj. Podk. 
z 2019 r. poz. 3162 z późn. zm.). 

§ 4. Komisja Skrutacyjna kończy swoja pracę z ogłoszeniem wyników głosowania poprzez podanie do 
publicznej wiadomości protokołu z ustalenia wyników głosowania na projekty zgłoszone w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok, nie później niż do dnia 28 października 2022 roku. Wzór 
protokołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Partycypacji Społecznej 
Urzędu Miasta Tarnobrzega. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tarnobrzega 

 
 

Dariusz Bożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 1



1 
 

 
 
 

- wzór - 
PROTOKÓŁ  

Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania na projekty zgłoszone w ramach budżetu 
obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok 

 
Data: ………………...,  
Miejsce ustalenia wyników (adres):  …………………………………………..…… 
 
I. Komisja w składzie: 
 
1…………………….. 
2 …………………….. 
3 …………………….. 
4 …………………….. 
………………………... 
 

Działająca na podstawie Zarządzenia Nr 379/2022 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 
7 października  2022 r. w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej w celu ustalenia wyników głosowania 
mieszkańców na projekty zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 
dokonała sprawdzenia poprawność kart do głosowania oraz protokołów z głosowania otrzymanych 
z poszczególnych Komisji wyborczych. 

 
I. ZESTAWIENIE WYDANYCH I ZWRÓCONYCH KART DO GŁOSOWANIA Z POSZCZEGÓLNYCH KOMISJI 
WYBORCZYCH 
 

  Liczba sztuk 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
2

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
3

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
4

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
5

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
6

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
7

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
8

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
9

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

0
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

1
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

2
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

3
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

4
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

5
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

6
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

7
 

Liczba wydanych kart do 
głosowania Komisjom 
wyborczym:  

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Karty wydane 
uprawnionym do 
głosowania przez 
Komisje wyborcze:  

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Karty wyjęte z urny po 
zakończeniu 
głosowania:  

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Załącznik do zarządzenia Nr 379/2022

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 7 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 1



2 
 

Karty wyjęte z urny po 
zakończeniu głosowania 
– karty ważne: 

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Karty wyjęte z urny po 
zakończeniu głosowania 
– karty nieważne: 

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Karty wyjęte z urny po 
zakończeniu głosowania 
– nieważny głos: 

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Karty zwrócone, nie 
wykorzystane podczas 
głosowania: 

                 

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

Karty zwrócone,  ważne:                  

1. Na projekty duże                  

2. Na projekty małe                  

 
Wyjaśnienie, jeżeli liczba kart wydanych, w tym na projekty małe i duże, odbiega od sumy kart 
zwróconych do Komisji Skrutacyjnej, w tym z uwzględnieniem kart ważnych, nieważnych 
i niewykorzystanych w głosowaniu: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
II. ZESTAWIENIE WYDANYCH I ZWRÓCONYCH KART DO GŁOSOWANIA Z CAŁEGO MIASTA 
 

 Liczba sztuk 

Liczba wydanych kart do głosowania Komisjom wyborczym:  
 

1. Karty do głosowania na projekty duże  

2. Karty do głosowania na projekty małe  

Karty wydane uprawnionym do głosowania przez Komisje wyborcze:   

1. Kart na projekty duże  

2. Kart na projekty małe  

Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania:  
 

1. Kart na projekty duże  

2. Kart na projekty małe  

Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania - ważne: 
 

1. Kart na projekty duże  

2. Kart na projekty małe  

Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – nieważne: 
 

1. Kart na projekty duże  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 2



3 
 

2. Kart na projekty małe:  

Karty wyjęte z urny po zakończeniu głosowania – nieważny głos: 
 

1. Kart na projekty duże  

2. Kart na projekty małe  

Karty zwrócone, nie wykorzystane podczas głosowania:  

1. Kart na projekty duże  

2. Kart na projekty małe  

 
Wyjaśnienie, jeżeli liczba kart wydanych, w tym na projekty małe i duże, odbiega od sumy kart 
zwróconych do Komisji Skrutacyjnej, w tym z uwzględnieniem kart ważnych, nieważnych 
i niewykorzystanych w głosowaniu: 
 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
II. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA W POSZCZEGÓLNYCH KOMISJACH WYBORCZYCH 
 
Liczba osób głosujących: 
 
Projekty duże: 
 

Nr projektu na 
karcie do 
głosowania: 

Liczba oddanych głosów ważnych 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
2

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
3

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
4

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
5

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
6

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
7

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
8

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
9

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

0
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

1
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

2
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

3
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

4
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

5
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

6
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

7
 

Projekt nr 1                  

Projekt nr 2                  

Projekt nr 3                  

Projekt nr 4                  

Projekt nr 5                  

Projekt nr 6                  

Suma głosów:                  

 
Projekty małe: 
 

Nr projektu 
na karcie do 
głosowania: 

Liczba oddanych głosów ważnych 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
2

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
3

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
4

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
5

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
6

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
7

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
8

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
9

 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

0
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

1
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

2
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

3
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

4
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

5
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

6
 

K
o

m
is

ja
 n

r 
1

7
 

Projekt nr 1                  

Projekt nr 2                  

Projekt nr 3                  

Projekt nr 4                  

Projekt nr 5                  

Projekt nr 6                  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 3



4 
 

Projekt nr 7                  

Projekt nr 8                  

Projekt nr 9                  

Projekt nr 10                  

Projekt nr 11                  

Projekt nr 12                  

Projekt nr 13                  

Projekt nr 14                  

Projekt nr 15                  

Projekt nr 16                  

Projekt nr 17                  

Projekt nr 18                  

Suma głosów:                  

 
III. USTAELNIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA W GŁOSOWANIU INTERNETOWYM W SYSTEMIE 
INFORMATYCZNYM 
 
Projekty duże: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Suma głosów:  

 
Projekty małe: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Projekt nr 9  

Projekt nr 10  

Projekt nr 11  

Projekt nr 12  

Projekt nr 13  

Projekt nr 14  

Projekt nr 15  

Projekt nr 16  

Projekt nr 17  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 4



5 
 

Projekt nr 18  

Suma głosów:  

 
Uwagi Komisji skrutacyjnej: ……………………………………………………………  
 
IV. USTALENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA - W CAŁYM MIEŚCIE  
 
Liczba oddanych głosów w całym głosowaniu: 
 
Projekty duże: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Suma głosów:  

 
Projekty małe: 
 

Nr projektu na karcie do głosowania: 
Liczba oddanych 
głosów ważnych 

Projekt nr 1  

Projekt nr 2  

Projekt nr 3  

Projekt nr 4  

Projekt nr 5  

Projekt nr 6  

Projekt nr 7  

Projekt nr 8  

Projekt nr 9  

Projekt nr 10  

Projekt nr 11  

Projekt nr 12  

Projekt nr 13  

Projekt nr 14  

Projekt nr 15  

Projekt nr 16  

Projekt nr 17  

Projekt nr 18  

Suma głosów:  

 
Przeprowadzono losowanie spośród projektów, które uzyskały identyczną liczbę głosów: 
Nie przeprowadzono / Przeprowadzono (niepotrzebne skreślić) 
 
Opis i wynik losowania: 
………………………………………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 5



6 
 

 
Uwagi członków Komisji Skrutacyjnej: 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej: 
 
1. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
2. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
3. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
4. Imię i nazwisko  ………………………………… podpis ……………………………. 
…………………………………………………………………………………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5679A861-EFFA-46D4-B046-1647C022DE89. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wzór protokołu Komisji Skrutacyjnej z ustalenia wyników głosowania na projekty zgłoszone w ramach budżetu obywatelskiego Miasta Tarnobrzega na 2023 rok

